
K prodeji, Rodinný dům, 150 m2
Číslo inzerátu (ID): 4197450 Datum vydání: 20.12.2023

Cena za nemovitost:

1 990 000 Kč

Lokalita:
Domažlice

Nabízíme k prodeji rodinný dům v obci Nemanice, okr. Domažlice.
Dům prošel částečnou rekonstrukcí interiérů, která byla dokončena
v roce 2020 a v další rekonstrukci lze pokračovat dle Vašich
představ. Dům je připojen na veřejný vodovod i kanalizaci. O
vytápění nemovitosti se starají krbová kamna s rozvody do
radiátorů. Teplou vodu zajišťuje elektrický bojler. Lokalita je vhodná
pro pracující v Německu, hraniční přechod Lísková je vzdálen
pouhé 3 km od nemovitosti. Velkou výhodou je také pozemek u
domu s celkovou výměrou 938 m2. Na hraničním přechodu
Lísková nalezneme základní obchody, další občanskou vybavenost
pak v Klenčí pod Čerchovem (12 km) nebo za hranicemi ve městě
Waldmünchen (pouhých 8km). S financováním Vám poradí náš
specialista. Doporučujeme prohlídku s makléřem.

ID inzerátu ESO: 4197450
Inzerát aktualizován: 20.12.2023
Inzerát vydán: 01.11.2023
ID zakázky v RK: 900850928
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 150 m2
Plocha pozemku: 1050 m2
Kód zakázky: 850928

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Václava Soukupová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


